[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Брянской  области
Климовского района
Сачковичская сельская администрация
Распоряжение
№ 55 -р
От 10 .08. 2023г.                                                                                                                                                              с.Сачковичи

О создании комиссии по проведению
осмотров зданий, сооружений ,объектов незавершенного строительства                                                                    являющихся ранее учтенными объектами ,в отношении которых проводятся                                                                                                                                                   мероприятия по установлению правообладателей на территории                                                                                        Сачковичского сельского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 3 Порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, утвержденного Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 №П/0179

1.Создать комиссию по проведению осмотров зданий ,сооружений ,объектов незавершенного строительства  являющихся ранее учтенными объектами ,в отношении которых проводятся  мероприятия по установлению правообладателей на территории   Сачковичского сельского поселения, Климовского района .
2.Утвердить состав Комиссии согласно приложению.

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Сачковичской сельской администрации, Климовского района.

4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сачковичской
сельской администрации	                                      Ю.Г.Самыко

.
                                                                                       Приложение к распоряжению
                                                                                                                               Сачковичской сельской администрации
	От 10.08.2023          №55-р

	СОСТАВ

комиссии по проведению осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства  являющихся ранее учтенными объектами ,в отношении которых проводятся  мероприятия по установлению правообладателей на территории   Сачковичского сельского поселения, Климовского района .
	1
	Самыко Юрий Григорьевич
	Глава Сачковичской сельской администрации, председатель комиссии

	2
	Камашина Екатерина Александровна
	Ведущий специалист администрации, заместитель председателя комиссии

	3
	Фомичева Юлия Владимировна
	Старший инспектор администрации, секретарь комиссии.

	4
	Никифорова Ольга Викторовна
	Старший инспектор администрации, член комиссии

	5
	Бурда Наталья Николаевна
	Старший инспектор администрации, член комиссии

	6
	Иванова Наталья Алексеевна
	Депутат Сачковичского сельского Совета народных депутатов ,член комиссии

	7
	Мажуко Нина Алексеевна
	Депутат Сачковичского сельского Совета народных депутатов ,член комиссии